O presente instrumento tem por objeto a Locação de imóvel urbano, compreendido pelo Lote nº 10, Quadra
nº 01, na Avenida Gustavo Teixeira, nº 2157, Bairro Parque Estoril para funcionamento do Almoxarifado Central da
Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS.
 
DO VALOR O valor do presente contrato perfaz R$ 540.000,00 (quinhentos e quarenta mil reais), resultando no valor
mensal de R$ 9.000,00 (nove mil reais), apurados mediante custos, apresentados pela CONTRATADA.
 
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência inicial do contrato será de 5 (cinco) anos, a contar da data da sua assinatura, podendo
ser prorrogado nos termos da Lei 14.133/2021 e da Lei do Inquilinato (Lei n.